

تولید بیش از هجده هزار دقیقه برنامه با موضوع نماز

به گزارش روابط عمومی صدا و سیماي خلیج فارس در سال گذشته بیش از هجده هزار دقیقه برنامه در خصوص فریضه نماز و اهمیت آن در شبکه استانی صداوسیماي خلیج فارس تولید و پخش گردیده است.

بنابراین گزارش از این میزان برنامه ۱۳۸۳۰ دقیقه در حوزه صدا و ۱۲۴۵ دقیقه در حوزه سیما بوده و در قالب برنامه هایی هم چون بر آستان جانان، راز و نیاز، روشنی، شمیم آدینه، تسبیح آفتاب آدینه و ضیافت و... اهمیت موضوع نماز را مورد بحث و بررسی قرار داده اند.



«**صالحی**»: **هنر یک ابزار برای رسیدن به یک هدف معین است که درمان نیز یکی از اهداف آن استست به خصوص در درمان بیماری های روحی و روانی می تواند اثرات بسیار خوبی داشته باشد. در توابخشی به هنر به عنوان یک هدف ویژه نگاه می شود.**

هنر درمانی، نمایش توانایی هنری معلولان

امین زارعی

در کشور می باشد که فعالیت های هنری را در شروع کرده است، مرکز توابخشی آزادگان میناب و انجمن فرهنگی هنری معلولین انامیس میناب است که از ابتدای تأسیس زیر نظر و با رهبری حسن سبحانی از هنرمند خوش فکر مینایی اداره می شود. موسسه هیئت امنایی آزادگان میناب، مراکزی مانند توابخشی،آموزش و حرفه آموزی معلولین ذهنی بالای چهارده سال، مرکز مددکاری توابخشی، اورژانس اجتماعی (مرکز ۱۲۳) و پایگاه اجتماعی محله باغ ملک را شامل می شود.

❖ **استقبال از نصب عکس به دیوار**

در بدو ورود به این مرکز اولین چیزی که نظر هر بیننده ای را جلب می کند، عکس بزرگی است که از این گروه بر روی دیوار سالن نصب شده است. نمونه ای از عکس های اعضای گروه بر روی دیوار سالن نمایش هم دیده می شود.

«حسن سبحانی» که مددکار و مربی تئاتر این گروه هنری است می گوید: بچه های گروه وقتی می بینند عکس های آنها به دیوار نصب شده است و به نوعی به آنها و کارشان توجه شده، با علاقه بیشتری به کار خود ادامه می دهند و در روحیه آنها تاثیر زیادی میگذارد.

سبحانی می گوید: گروه «ورستا» در ابتدای فعالیتش در زمینه تئاتر کار می کرد ولی اکنون در زمینه های گوناگون هنری از جمله موسیقی، داستان نویسی، شعر، هنرهای تجسمی، گروه توابخ و هیئت های مذهبی فعالیت دارد.

در تئاتر درمانی که برای معلولین ذهنی بالای چهارده سال انجام می شود، مهارت های زندگی و ارتباطات اجتماعی را در قالب نمایش و تئاتر به آنها داده می شود.

بعضی از بچه های گروه که معلولین ذهنی هستند در حال انجام نمایش روی سن هستند. اعضای دیگر گروه که معلولین جسمی حرکتی هستند روی زمین نشسته اند و با هم گرم صحبت هستند.

بچه هایی که در حال اجرای نمایش هستند وقتی ما را می بینند نمایش خود را تمام می کنند و لب لبه می نشینند

مسابقات جام ولادت در صداوسیما

پایگاه مقاومت بسیج شهید فتوت صداوسیماي خلیج فارس بهمناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن، ولادت امام خمینی(ره) و سوم خرداد سالروز فتح خرمشهر یک دوره مسابقه در رشته های تیراندازی، دارت، فوتبال و طناب کشی برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیماي خلیج فارس در این دوره از مسابقات که با حضور برادران و خواهران از واحدهای مختلف برگزار شد تیم تولید سیما قهرمان مسابقات فوتبال شد و در رشته تیراندازی محسنی، رد و دهقانی و خواهران زرفشان، خالقی و سنجری رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.

همچنین در رشته دارت منظر زرفشان، مریم خالقی و سیما محمودپور در بخش خواهران و علی موسی اکبری، مهدی مهرانور و نصر اله محسنی در بخش برادران موفق به دریافت رتبه های اول تا سوم شدند. گفتنی است؛ در مسابقات فوتبال جام ولادت حسن رنجبرزاده بعنوان آقای کل معرفی شد و متوجهر صادقی بهمنی جام اخلاق مسابقات را دریافت کردند.

در مسابقه طناب کشی نیز که در بین خواهران برگزار شد تیم ۱۱ نفره خانم ها متشکل از باقرپور، ملایی، گشته‌دریار، مجیدی نیا، زرفشان، روان سالار،گهوری، شاهی،خدادادپور و باقری زاده مقام اول را از آن خود کردند. جوایز برندگان مسابقات طی مراسمی با حضور مدیران، همکاران و حضور قائم مقام اداره کل صدا و سیماي خلیج فارس در محل خانه‌به نغرات برتر اهدا شد.

انسان در دنیای معاصر به شدت به دنبال راه های مختلفی است که بسیاری از ناتوانی ها و مشکلات خود را بر طرف

کند. بسیاری از بیماری ها ممکن است با دارو درمانی به سرعت یا به آرامی درمان شود ولی برخی بیماری ها مانند افسردگی ها، اختلالات روحی و شخصیتی نیازمند به راه های غیردارویی برای درمان است.در توابخشی معلولین ذهنی و جسمی هم نیاز به روش ها و راه های جدیدی برای درمان و توابخشی است. یکی از این راه ها استفاده از هنر های مختلف است.

در بهداشت روان،هنر درمانی نقش اساسی بازی می کند به خصوص در آموزش و پرورش کودکان استثنایی که نقش مهمی در افزایش اعتماد به نفس و قدرت سازگاری آنها با محیط دارد.

هنر درمانی در تمامی سننن کاربرد دارد و در درمان و توابخشی عقب ماندگی ذهنی،مشکلات یادگیری، ناکامی تحصیلی، اضطراب، افسردگی ها توسط کارشناسان و درمانگران استفاده می شود. استفاده از حرکات موزون، موسیقی، نمایش و قصه گویی روند توابخشی و درمان را سرعت می بخشد.در عقب ماندگی های ذهنی استفاده از ریتم و موسیقی باعث ایجاد هماهنگی حرکتی بین اعضا خواهد شد. نمایش و قصه گویی هم در انتقال غیر مستقیم پیام ها و گسترش رفتار های انطباقی و سازگاری با اجتماع بسیار موثر است.نمایش درمانی یا psychodrama هم مدت هاست در مراکز درمانی و توابخشی دنیا بصورت کاربردی استفاده می شود.

بخشی از این فعالیت ها یعنی هنر درمانی در گروه های هنری معلولین انجام می شود. گرچه در کشور ما به جز موارد معدودی متخصصین هنر درمانی در گروه های هنری معلولین و مراکز توابخشی فعالیت می کنند. ولی در برخی مراکز توابخشی گروه های هنری توسط مربیان دوره دیده فعالیت های هنری را به شکل برنامه ریزی شده و سازمان یافته برای نیل به اهداف توابخشی انجام می دهند.

به گزارش مهرنو؛ یکی از این مراکز که جزه اولین مراکز

و بعد از زمان کوتاهی با اجازه سبحانی دوباره به اجرای نمایش می پردازند. نمایش خرگوش دانا، گرگم و گله می برم، ندان در د. صمیمیت خاصی بین اعضای گروه و سبحانی وجود دارد.

وقتی اجرای نمایش تمام می شود، برای اینکه بتوانم با آنها صحبت کنم از آنها می خواهم در یک مکان جمع شوند تا هم عکس دسته جمعی از آنها گرفته شود و هم راحت تر مصاحبه ام را انجام دم. همه متشاقانه به صورت نیم دایره روی سن می نشینند و من به میان آنها می روم. من داتم مصاحبه را با کدامیک از اعضای گروه آغاز کنم زیرا همه دوست دارند صحبت کنند.

❖ **در گروه آرامش دارم**

گفتگو را با رضا سالاری شروع می کنم. او که ۲۳ سال

متاسفانه در سطح شهر میناب، اماکن

و ادارات شهر برای رفت و آمد

معلولان مناسب سازی نشده است و

وقتی می خواهیم به یکی از ادارات

مر اجه کنیم با مشکل مواجه هستیم

سن دارد، معلول جسمی حرکتی است که حدود چهار سال است که در زمینه های تئاتر و سرود با گروه همکاری می کند. او تعمیرکار لوازم صوتی و تصویری است.

این توانخواه که متاهل و دارای یک فرزند پسر است، به گفته خود در جستواره های زیادی شرکت داشته و مقام هابی همچون سومی در جستواره استانی خلیج فارس، مقام اول گروهی در جستواره موسیقی سنتی تهران را در کارنامه هنری خود دارد.

از او درباره گروه هنری می پرسم که در جواب می گوید: گروه خوبی داریم و بچه ها با هم به خوبی متحد هستند و این باعث شده گروه موفقیتی داشته باشیم. همچنین

کارگردان خوبی داریم. وقتی در گروه هستیم و با بچه ها کار می کنم، احساس آرامش دارم ولی مشکلاتی که در ایاب و دهاب برای آمدن به محل تمرین داریم باعث شده این گروه هنری کمتر بتواند تمرین کند و این ضربه بدی را به گروه وارد می کند.

از او میی خواهم که از مشکلاتش بگوید. با کلاهه از مسئولین شهرستان میناب می گوید: متاسفانه در سطح شهر میناب، اماکن و ادارات شهر برای رفت و آمد معلولان مناسب سازی نشده است و وقتی می خواهم به یکی از ادارات مراجعه کنیم با مشکل مواجه هستیم. در سطح ادارات هم معلولین را با دید دیگری نگاه می کنند. مگر معلولین جزئی از این جامعه نیستند؟

❖ **در کشور جایگاه اول را داریم**

در کنار یکدیگر از اعضای گروه نشسته است که خود را علی ذاکری معرفی می کند. او نیز دارای معلولیتی جسمی حرکتی است. او که ۲۲ سال دارد از سال ۸۲ همکاریش را با گروه آغاز کرده است و اکنون به عنوان یکی از با

تجربه های گروه محسوب می شود.

«ذاکری» می گوید: حمایت ها از گروه خیلی کم شده است که جای دارد مسئولین استان و شهرستان حمایت بیشتری را نسبت به این گروه هنری که حرف های زیادی

را برای گفتن در کشور دارد، انجام دهند تا بتوانیم همچون گذشته، اول بودن خود را در کشور حفظ کنیم که در این بین جای دارد از آقای سبحانی که واقعا دلسوزانه برای بچه های گروه کار می کند، از زاهدی مسئول موسسه آزادگان که حمایت های زیادی از گروه داشته اند تقدیر کنم. همچنین از اسلامی، دکتر حسین پور و تدریس حسنی به خاطر تلاش هایشان برای جامعه معلولین تشکر ویژه دارم.

از او درباره مقام هایی که کسب کرده است می پرسم که در جواب می گوید:من در جستواره های زیادی در سطح های شهرستانی، استانی،کشوری و بین المللی شرکت کرده ام که مقام هایی مانند سوم بازگویی در جستواره استانی خلیج فارس، مقام دوم بازگویی استانی، مقام سوم



انتخاب میراث فرهنگی

گرمیاداشت سه مناسبت

فرخنده در جمع همکاران صداوسیماي

❖ به گزارش روابط عمومی صدا و سیماي خلیج فارس به مناسبت میلاد فرخنده حضرت فاطمه(س) و روز زن و در سالروز ولادت امام خمینی(ره) و سوم خرداد سالگرد فتح افتخار آمیز خرمشهر مراسمی در محل نمازخانه با حضور مدیران و همکاران اداره کل صداوسیماي خلیج فارس برگزار شد.

«دولت کردستانی» قائم مقام مرکز، با تیریک این سه مناسبت فرخنده گفت: آنچه این سه رویداد مهم را به هم ارتباط می دهد سیغه الهی و ارزش معنوی آنهاست. وی با اشاره به میلاد بانوی بزرگ اسلام حضرت فاطمه زهرا(س) گفت:حیات ما مدیون حیات حضرت فاطمه زهرا(س)است و زندگی سراسر سعادت این الگوی همیشه جاوید سرشار از صغه و رنگ و بوی الهی است و در تمام طول تاریخ تاسی و پیروی از زندگی ایشان مایه سعادت و بهروزی بوده است.«دولت کردستانی» همچنین با اشاره به حیات معنوی امام راحل(ره) و رویداد فتح خرمشهر گفت : فرمان امام برای آزادسازی خرمشهر برگرفته از یک ارتباط الهی و یقین قلبی بود و فرزندان این مرز و بوم با دست خالی و تکیه بر همین روحیه معنوی توانستند بزرگترین حادثه دفاع مقدس را رقم بزنند.

جشن میلاد یاس

در صدا و سیماي ی برگزار شد

❖ خواهران صدا و سیماي خلیج فارس در سالروز تولد حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا(س) مراسم جشن برگزار کردند.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیماي خلیج فارس در این مراسم دولت کردستانی قائم مقام مرکز با اشاره به ازدواج خانم انبیاء (ص) با حضرت خدیجه (س) و تولد حضرت فاطمه (س) گفت: اگر گوشه ای از زندگی و رفتارهای آن بانوی بزرگ سرلوحه زندگی ما باشند قطعا آثار و برکات آن را خواهیم دید.

«کردستانی» گفت: ارتباط حضرت فاطمه (س) با امام علی(ع) علاوه بر نمایش جلوه های عالی زندگی مشترک مصداق کاملی بر بحث تابیت و ولایت مداری وی بود و دلیل آن هم شهادت وی در جوار همسر بزرگوارشان بود قائم مقام صدا و سیماي خلیج فارس گفت:ما و همه مسئولان جامعه با الگو گرفتن از بانوی بزرگ اسلام باید ولایت مداری را در همه امور زندگی ساری و جاری نماییم تا بتوانیم به پله های رشدو ترقی دست یابیم. در این مراسم که با اجرای مولودی خوانی و دست آفشانی همراه بود تعدادی از بانوان مرکز هدیه دریافت کردند.

اقامه نماز نشانه و ثمره شاخص معتبر دینداری است

❖ به گزارش روابط عمومی صدا و سیماي خلیج فارس ستاد اقامه نماز استان هرمزگان در مراسمی با حضور نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و مدیران کل دستگاه های اجرایی با معرفی اداره کل صدا و سیماي خلیج فارس بعنوان دستگاه برتر، بدلیل رعایت معیارها و انجام فعالیتهای ویژه با موضوع نماز با اهدافی لوح تقدیر از وحید کمالی مدیر کل صداوسیماي خلیج فارس تجلیل کرد.

براساس این گزارش شبکه استانی صدای خلیج فارس با تولید بیش از ۱۲۸۳۰ دقیقه برنامه رادیویی و شبکه استانی سیما با تولید و پخش ۵۱۲۴ دقیقه برنامه تلویزیونی با موضوع نماز و تابش عملکرد شایسته ای در ترویج و گسترش فرهنگ نماز در سطح استان هرمزگان ارائه کرده است.

نوبت سوم

آگهی فروش املاک به صورت مزایده (سازمان اموال و املاک ستاد)

برگزاری چهل و نهمین مزایده کتبی سراسری املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد؛ لذا متقاضیان خرید املاک می توانند از روز شنبه مورخ ۹۰/۰۲/۳۱ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۹۰/۰۳/۱۰ همه روزه حتی ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۹ و روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۰۳/۱۱ از ساعت ۸ الی ۱۰/۳۰ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها به شرح توضیحات ذیل) جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده به محلهای ذیل مراجعه نمایند. همچنین به آگاهی می رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت به نشانی www.ssa-s.ir قابل رویت می باشد.
بندر عباس: بلوار امام خمینی(ره) نرسیده به سه راه جهانبارتاتهای بلوار بازرگانی پلاک ۲۰
نمایندگی سازمان اموال و املاک هرمزگان شماره تلفنهای تماس: ۰۵۵۶۱۸۳۰-۰۵۵۶۲۶۶۰-۵۵۵۲۶۶۰-۵۵۶۰۵۱۰-۰۷۶۱

ملاحظات۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه متقاضی به میزان ۵درصد قیمت پایه ملک در روزهای شنبه الی سه شنبه مورخه های ۹۰/۰۲/۳۱ تا ۹۰/۰۳/۱۰ و در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواستهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۰۳/۱۱ از ساعت ۸ الی ۱۱ صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها صورت می پذیرد.۲- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) جهت تنظیم مبادیه نامه به شرح جدول ذیل می باشد:

شرایط پرداخت (گروه)	حصه نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	حصه غیر نقدی (باقیمانده در اقساط)	تخفیف پرداخت نقدی
الف	۵۰ درصد	۱۰ درصد	۴۰ درصد در اقساط ۱۲ ماهه	۷ درصد
ب	۴۰ درصد	۱۰ درصد	۵۰ درصد در اقساط ۱۸ ماهه	۱۰ درصد
ج	۳۰ درصد	۱۰ درصد	۶۰ درصد در اقساط ۲۴ ماهه	۱۲ درصد
د	۲۵ درصد	۱۰ درصد	۶۵ درصد در اقساط ۳۰ ماهه	۱۴ درصد

تبصره ۱: در خصوص املاک و اراضی که در زمان تنظیم مبادیه نامه آماده تحویل می باشند و یا املاک و اراضی که مسئولیت رفع تصرف و اعمال ید مالکانه و تحویل ملک به عهده خریدار است، هنگام تنظیم مبادیه نامه مبلغ ۱۰ درصد زمان تحویل ملک به حصه نقدی (پیش پرداخت) اضافه خواهد شد.تبصره۲: پرداخت تمه ثمن معامله (حصه غیر نقدی) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبادیه نامه تا حداکثر ظرف مدت سه ماه (سررسید اولین قسط) موجب برخورداری از تخفیف پرداخت نقدی به شرح جدول فوق می گردد.۳- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد.۴-پیشنهادهات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.۵-شایان ذکر است کلیه املاک عرضه شده به استثناء مواردی که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده شش‌دانگ می باشد (متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان ، مساحت کل شش‌دانگ است).۶-بازگشایی پاکت‌های ارائه شده در روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۰۳/۱۱ رأس ساعت ۱۱ در دفتر فروش و به طور همزمان در سراسر کشور انجام خواهد شد.۷-کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.۸-شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت درمزایده صرفاً تا ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۰۳/۱۱ در محل های تعیین شده می باشد.۹-ودیهه شرکت در مزایده نفقات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداری پس از اعلام نتایج (پنجشنبه مورخ ۹۰/۰۳/۱۲) در محل‌های تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

مهلت شرکت در مزایده از روزشنبه مورخ ۹۰/۲/۳۱ تا ساعت۱۱صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۳/۱۱ می باشد..

ردیف	آدرس ملک	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه	متراژ اعیانی	مبلغ پایه مزایده(ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	بندرعباس– گلشهر جنوبی– بلوار ۱۲ فروردین	۸۲۶	زمین	مسکونی	۵۳۱/۲۵	---	۲/۶۵۶/۲۵۰/۰۰۰	د	۲۱۴/۰۲ متر مربع در مسیر اصلاحی قرار دارد.
۲	بندر لنگه – جزیره لاوان– محله لژ	۶۳۱	زمین	مسکونی	۵۰۰۰	---	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	د	با وضعیت موجود